Unité de fin de chaîne cinématique
ERMH-8-P-E17-15
Code article :3383151
Fiche technique
Caractéristique Valeur
Taille 8
Structure de construction Module rotatif électrique
avec passage d'air
Position de montage Indifférente
Angle de rotation sans fin
Rapport de transmission 30:1
Couple de torsion nominal 0.75 Nm
Répétabilité ±0,01 °
Force axiale max. 200 N
Poids du produit 1075 g
Facteur de marche 100%
Courant nominal du moteur 0.31 A
Type de moteur Servomoteur
Diamètre nominal 4 mm
Pression de service -0.9 bar ... 10 bar
Débit nominal normal 350 l/min
Vitesse de rotation de sortie max. 200 1/min
Tension de service nominale CA 230 V
Puissance nominale du moteur 9.2 W
Courant de pointe 0.61 A
Couple de basculement statique max. 15 Nm
Couple de crête 1.8 Nm
Moment d'inertie de charge admissible 0.0026 kgm²
Raccord pneumatique G1/8
Degré de protection IP40
Température ambiante 0 °C ... 40 °C
Note sur le matériau Conforme à RoHS
13/06/2022 – Sous réserve de modifications 1/1